МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЧЕРТКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ
31.08.2023 г. № ///

Об осуществлении контроля за организацией питания в МБОУ
Чертковская СОШ № 2

В целях осуществления контроля за организацией питания в МБОУ
Чертковская СОШ №2 приказываю:

1. Назначить ответственных лиц за осуществлением контроля за
организацией питания в МБОУ Чертковская СОШ № 2 согласно
приложению 1 к данному приказу.

2. Утвердить состав комиссии и график проведения контрольных
мероприятий на 2023 год согласно приложению 2 к данному приказу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

сРс-л,<
6.'

Директор МБОУ ЧСОШ № 2
Ig /о j ДОЯ пВ ". * а el

|gs Ц ДОКУСОВ

V' '%/ охР Т? ;7

С приказом ознакомлены:

Капленко Т.Н. /,

Червонный Ю.В. ^7 ______
Рыбинцова Т.нГ^ _________

(jf\}
Притула С.В. (jQrd_______

Жбир Е.К. _______

лII// С.Н. Гармашев

Приложение 1

Лица, ответственные за осуществление контроля за организацией питания в
МБОУ Чертковская СОШ № 2

1. Председатель комиссии - Капленко Т.Н. - заместитель директора по
УВР ,

2. Члены комиссии: Червонный Ю.В. - заместитель директора по АХЧ
Рыбинцова Т.Н. - заместитель директора по УВР
Притула С.В. - учитель начальных классов
Жбир Е.К. - педагог-библиотекарь

Приложение 2

График проведения контрольных мероприятий в 2023 г.

1. 22 сентября 2023 г
2. 15 апреля 2024 г.